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HiMenonanie oprana, eCyImecTaanomero

YTKUIH T TTOTHOMOME YNPRIBI TeAN Vrpantenie ofpas

HAHMEHOBANNE OPTANR, OCYIIEO TRAMOMIENO

peNeHITe OTASTEHOIO MHLEDOTO OueTa Ounacomuit otaen Ao TP vy

EZ000N1A NINSPERIA PYD. (€ TOMROCTRIO /10 RTOPOIO ALCATHYROTO Taxa)

M ATINIMAC TP My IHOFO 0 wa Yors-Jl wit paiton FPBC<1> 925

L

IHOro obpasosarma Yom-Jlad il patfon 'PBC<1> 905
no OKEH 383
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COMyTIPOBAHMG O TAMLINY Kareropiit

——
padomunKon CBpaTIRTRTMINA y\peaeI i m 21

022,00 1102 0 36 000,00 26 000,00

CrmgITHPORAITHE O TASMHLN Karer opnil

022.09
patonnmon 0GpasobatemiKX yupekaenl b1 ne

=3
b3

022.09.1102 0 022.09.1102 10 872,00 10 872,00

CriMy THPORANIE OTACTLHEN KaTeropuil

paBOTINIECE COPAIRATAMLIKX yupeRaeHil 022.00.1102 000 150

22.09.1102 022.09.1102 #

Banuar coimamuol Haabaskn
NEJAIOrINECKIM PaGOTIIKAM — MOTOHM 022.09.1103 1m 21 022.09.1103 22.09.1103 10 800,00 10 800,00
cTam ofp MEIX yupexaenmil

Yem-laGnicxoro paitona

Bumnnara coumamnol Rartapku
[TERANOTIYCCKIN p(\mmtm MONOIBIM 022.09.1103 119
¢ yupexaeHiii
)'cm~.1&ﬁnucmm paiiona

"~
—
w

022.09.1103 022.09.1103 3261,60 1261,60

Brmam comramsroil raatanki
ITEATOIINSCKHM PaGOTHITEN — NMOTOIMN 022.09.1103 000 150 022.09.1103 022.09,1103 -
CTICUMAICTAN OGPASOBATEMLNLIN YpeRIeHIt
Yerb-Jlabunckoro paiona

Qcy T P
NOTHOMOWH M0 MPEIOSTARNCRIMIO MEp
coumaTsHON M b AILIC
Shcaion ormar:\' s 006.00.0000 112 214 006.00.0000 0 006.00.0000 49 000,00 49 000,00
OTONIERHS M OCBEM SHHS TIIAr 0T HMeCKIN
PabOTHIEAN MYRHIKTTATEHAX 0GPas0BaTeHAIX
opramsatmil, mp u paG B
CRILCKTIN HAGENCRHBIX ITYHKTAX, PabouHX
NOCENKAX (MOCeIKAX FOPOICKOro THITA) Ha

reppuropin Kpackomapekore xpas

OcymecTrienne OLIRBHEX FOCYAAPCTBEHHLIX
NOTHOMOYHI| N0 MPEIOCTARNSHRIO Mep
COLMATEEOI T B BHAC

PECXOACE HE OTUIATY RHIILIX NOMemeHIt,
OTONALHIE H OCBEMSHNS MEATOTHYCCKHNM
PabOTHIKAN MYHHIINATLHEX 05pasopaTess b
OpT aMHIAN(GH, MPOAIBAIOITIM ¥ paboTaronnm B
CIILCKIN BACENESHHBIX MyHKTaX, pabouax
nocexax (IoceTKax ropoackoro THna) Ha
TeppHTOpHH Kpaciosapckoro kpas

006.00.0000 000 150 006.00.0000 006.00.0000 .

“Passumie 0Gpasosaiug B Vers-Jlabiatcxon
palione” murame yvamuxes aHeBHLX
MYHIIIMATLHEX 06PasoRa TeNEHLIX
YupeAaeritl. peasylommx ofpasopatembinie
fiporpareas 13 pacera 5,5 py6ng B eHs Ha
OmHOro ofyqaKILerocs;

022.09.1101 244 226 022.09.1101 022.09.1101 6 897,00 6 897,00




pirste 0OparoBai b Yorh-JlaGimickon
P""‘"". TTAIHE YNAIIHXOR JTH eRHBIX

X o6 MBIX
,.,,..-Nu-unﬂ. peamsyromix obpasonaremimie
[1pOT PANME!

022001112

21

226

022.09.1113

022.09.1113

46 499,25

46 499,25

*Pasni e ofpaosanna 8 Yers-JlaGuncxom
paiione” THTAHME YATINXCA T OBIBIX
MYHMIHITATLREX OGPASORaTOMNNY
yupexnerndi, peamyyroun ofpasonateminie
TTpOT PAMMb

022091113

150

022.09.1113

022091113

0,00

0,00

*Pasn e ofparonamia » Yens-Jlabunexom
pailome” NTANME YUATIHNCH ISR
MYHHTTATRIEIN OGPRORA TN
yupexaeniil, peam o ofpasona remmsiiue
porpasn 11 pactera $,8 pyBina » aes ua
QNOTO OTYURIOMET0cs,

02209 1100

244

RLP)

022.09 1101

022,09 1101

0,00

0,00

e oOpasoRanig » Yom-fatnreros
palione” MITATE YHANTNNCA HOBIAX
MAHITTUTIINI OOPAIOBA TETRIIX
_wpemruuit POATILIVIOIINK OGPAIOA TEI LIS
MPOrPAMMN K3 pacUeTa 5,5 pyGnn

02209110

150

022.09.1101

022.09.1101

L

Oeyraec rienme OTACTKITMIN I l‘f}'ﬂﬁpﬂ‘“m“ﬂ
poumeso il 10 OBECTIEYEMING TN OTHEM

14 TANHEN YUAITIKCS 183 MIOT Ofte TN comeil p
AYHRIHTASITNX OBLICOGNAIONA TRMTRIKX
QpramaLiix

022.62.3701

022.62.3701

022.62.3701

16 390,00

16 390,00

OCVIECTRISHNE OTACTLREN TOCYARPC THENHEIX

nomonoumil 10 06ECITEUCHING JTHIOTHEM

FIHTANNEM YUATITINCA W3 MIOTOACTHBIX cemeil b
(> IRIX

M THHRIX Pasc

opranKsalinax

022622701

150

022.62.3701

022.62.3701

0,00

OprarNsain Geci THOrO FOpSUerc Mrmania
OBy NAKIMINCR IO OfpasoRaTeNbIEM
MPOFPANMEM HAYANBROTO ofniero oBparopanns
B MYHHTIHTTATTHHEN 05PASOBATETHHBIX
oprasmamHs (§/6)

021.02,3041

244

021.02.3041

021.02.3041

194 377.49

194 377,49

Opras®3alia 6eCIIATHON TOPSYEro MTaNIA
OBYMETINNCS N0 05pasoBATEMbHEM
NpOrpaNMaN HENATLHOTO 0BITero ofparonarHs
B MY HBIN P JTHMBIX
oprariaimsx (£/6)

021.02.3042

226

021.02.3042

021.02.3042

54 824,68

54 824,68

Opramiaalns GeCTUIATHOrO MOPSMEro I TaHHS
ofy st 110 o6p N

pory Roro ofmero ofp

B MYHHIMITATLHEX 0GpPas0Ra TeTLHEX
opranmsainu (M6)

021.02.3043

244

021.02.3043

021,02.3043

13 116,03

13 116,03

Oprammaus 6eCTUIATHOrO MOpSYEro NHTARKA
o0y no obpa BIM
MPOrPANMAN HEMRILHOTO obmero 05pasobania
B MYHILOTATEHLX 00patoBaTe/bHLIN
opramsansx (§/6)

021.02.3041

000

150

021.02.3041

021.02.3041

Opranusaums GecrIaTROro ropaMero MU TaHHA
06y Xcst 1o o6 {
IPOrPAMMAN HAYATLHOTO ofmero obpajonanis

B MYHM X

opramauHax (k/6)

021.02.3042

000

150

021.02.3042

021.02.3042

Opraisaiis Gecriamioro ropsuero MHTa I
obyumonnaxes no oGpasoBaTebHLM
pOTpanidaN HaMATLHOrO obmero oGpajoparis
B MVHHIDNAEHLX 06pasoBaTe bHb
opramoawrex (W6)

021.02.3043

000

021.02.3043

021.02.3043

025,30.3001

111

211

025.30.3001

025.30.3001

0,00

0,00

© BOTHAIPAKACHHS 38 K

025.30.3001

119

213

025.30.3001

025.30.3001

0,00

0,00

PYEOBOJICTBO NeEJArOrHYeckHM paboTiura

Obecneyente AeH1EMbHOCTH COBETHHKOD
mipexTopa no " i J

022.02.5179

211

022.02.5179

022.02.5179

0,00

0,00

© Aerciangt ofmec obne B
061e06paIeRaTe LB OpT B pamMKax
permonamnoro npoexta “lMotpuonieckoe
bocnyTarme Tpaanan Poccuiickoii

022.02.5179

213

022.02.5179

022.02.5179

0,00

0,00

Desepawn’(022.02.5179)




OGeCTIEHCHNE MMILTAT @RCMECHHOT O
NEHOETIOTO DOTHAT PARISHISE 10 KIDCCHO
PYRONOACTBO MEAFOMHOCKIM pabonnman
AMYTHITTHTATRIRN OGpPAIORa Ty opramanit,
POATHIVIOIDIN OBPRIONA TTHINIG MpoTpaANMI
HIATLHOM 06UIeT o, oeHoBnoTe obimero 1
cpeanero ebuero ofparonarms, n rom mene
IANTHPORANINE OoH onHLle

obineotparons remanae TpoT pannaa( '6)

025303001 000

150

025 30,3001

025 30.3001

Oeyteo™aeie rocy,apeThenii
emomouni ne daanconowy obeeneverme

021.02.6086 |111

1 596 $77,65

| 596 577,65

021026086 119

211

021 02.6086

021 02.6036

182 166,43

482 166,15

Obecrienchite Gectiamium OIHOPATONLIM
TOPSMIIN THTIHIEN obyumounes,
OCBAUMAIIN. 0PAIOBATEILIBIE MPOrPaMA
OCHOBHOTO obiero n cpemero obmero
OOPASODANMA B MY HITUNNATHLX
O6mMeeGPAIONa N THHLIX OPraaILax
MYHRILHDATHHONO ofpatonams Y-
JnGunciaul pailow, - aereit TpaxJIan,
ITPIRARKEN Ha BOSHHYIO cTysy no
MoGUmraiitm 8 Boopyxenisie cium
Poceidicnoll ©enepamon, noGpopamsien,
TPHHHNMARUININ AMACTUE b cnenamnofi
BocHnoil anepaw Mb

022.09.1114 m

213

021,02 6086

02209.1114

(21.02 6086

22091114

14 462,00

14 462,00

Beero,

Aupextop MBOY OOLL M 27

Fyxopomirems
MKY "L[B YO*

0,00

2535 244,15

2535 244,15

E A llle6etopa
(pacumipponka noamitcn)

Ompercreennnit  Havamsnux otaema MKY LB VO*

nenomaTe ™ (IoTRHOCTS)

hupit]

7

(pactmdypobxa NOIMHCI)

(pacmydponxa nomrcy) ( Tenedon)

B.A Kypawa 4-18-50

Howmep cTpadius |
Bcero crpasiug




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 460837604057956529703830632163952415623550190503
Bnageney MeaweHko Nuauna Cepreesqa

OedcTerTened C17.10.2023 no 16.10.2024
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